
Arvoisat kutsuviertaat, hyvät virkasiskot ja veljet!

Minulla on ilo ja kunnia tuoda Vanhat Karhut ry:n tervehdys ja onnittelut Suomen 
kihlakunnanulosottomiesten yhdistykselle.

Ketä me vanhat karhut olemme, mehän olemme nyt juhlivan yhdistyksen E jäseniä, sen voi tulkita eliitiksi, 
entiseksi tai eläkeläiseksi. miten itse kukin, olemme kuitenkin  30 hengen voimalla juhlimassa yhdistyksen 
90-vuotispäiviä ja samalla seuraamassa alan tuulia.

Me Vanhat Karhut olemme saaneet yhdistykseltä osaksemme erittäin hyvää ja laadukasta edunvalvontaa.  
Siitä suuri kiitos.  Uskon myös, että yhdistys on tähän asti ollut liitonkin kannalta helppohoitoinen niin 
aktiivisia ovat olleet pyrkimykset omien asioiden itsenäiseen hoitoon.  

Aktiiviaikoina syntynyt erityinen  yhteisöllisyys on säilynyt eläkkeellä, mistä osoituksena rekisteröity ja  
toimiva  Vanhat Karhut ry.  On tehty  mm yhteisiä matkoja, tavattaessa vuosittain muistellaan ja tietysti 
mitataan.  Ulosottokokemukset yhdistävät eläkkeelläkin.  

Valtakunnanvoudin ja yhdistyksen jokavuotiset ulosottomiespäivät ja  aluekokoukset ovat olleet 
merkittäviä tiedon tuojia kun puheenjohtaja ja eri yhteistyötahot ovat tarpeitaan ja suunnitelmiaan käyneet 
esittelemässä. Näistäkin olemme nauttineet.

Yhdistys on luonnollisesti ollut mukana alan palkkausjärjestelmien uudistamisissa, ves-neuvotteluissa, 
joskus pitkäänkin. Näiden lisäksi on  pyritty vaikuttamaan hallinnon uudistamishankkeisiin vaihtelevalla 
menestyksellä.

Oikeusministeriön toimintakertomuksesssa useasti maailman parhaaksi todettu ulosotto on nyt vaarassa 
joutua romutetuksi, vaarassa on myös ulosottomies itse. Vanhat Karhut voi vain toivoa, että SUY tekee 
voitavansa ja onnistuu liiton tuella  torjumaan URA hankkeen aikomuksen pyyhkäistä koko ulosotto Suomen 
kartalta ja ulosottomiehen siirtämistä historian kirjoihin. Suunniteltu velallisen asioiden hoito useassa 
portaassa on paluuta entiseen ja vienee perinnän vuosikymmeniä taaksepäin.

Tässä kohtaa sijoitusvinkki:  jos on ylimääräisiä euroja,  osta Contant ja osta Credit,  sinnehän ne uhkakuvat 
toteutuessaan vievät.  

Vielä kerran Suomen kihlakunnanulosottomiesten yhdistykselle onnittelut ja kiitokset näistä arvokkaista 
juhlista.  Kiitos myös vuosien yhteistyöstä ja eläkeläisten huomioimisesta.  Vetäjille toivomme jaksamista 
ainakin 10 vuodeksi,  että päästäisiin niihin 100 vuotisjuhliin.

Kiitos , että jaksoitte olla läsnä (kun tuo baarikin vieressä on avoinna)

Juhlavaa loppupäivää ja hauskaa iltaa!

Kiitos


